- 1 -

2023年 1月 11日

各 位

会 社 名 テクノプロ・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 八 木 毅 之

（コード番号：6028  東証プライム市場）

問合せ先 常務取締役 兼 CFO 萩 原 利 仁

（TEL. 03-6385-7998）

グループ会社役員人事のお知らせ

当社子会社であるピーシーアシスト株式会社の役員人事について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．2023年１月 1日付 取締役異動

2．2023年 1月 1日付 取締役辞任

以 上

氏名 新役職名 旧役職名

亀
かめ

 田
だ

 昭
あきら

 代表取締役社長 専務取締役

氏名

下
しも

 坂
さか

 光
ひかり